
•  Tenké provedení

• �Kapacita�až�5�TB1

•  Software² pro správu zařízení�
a zálohování s ochranou heslem

•  256bitové�hardwarové�šifrování�AES

• �Tříletá�omezená�záruka3

My Passport™

 Přenosný pevný disk

My Passport™�je�časem�prověřené�přenosné�úložiště,�které�vám�dodá�důvěru�a�
svobodu�na�vaší�cestě�vpřed.�Nový�stylový�design�přináší�velikost,�která�se�vejde�
do�ruky,�a�dostatek�místa�k�uložení,�uspořádání�a�sdílení�fotografií,�videa,�hudby�
a�dokumentů.�Disk�My�Passport�udrží�digitální�obsah�vašeho�života�v�bezpečí�a�
je�ideálně�doplněn�zálohovacím�softwarem²�a�ochranou�heslem.

Vše pod zámkemZálohováno Trvalý klid na dušiTenké provedení

Na cesty jedině s pasem.

wd.com



wd.com

Technické údaje produktu

Kapacity1 a modely

5�TB
Černá
Modrá
Červená�
Bílá

WDBPKJ0050BBK
WDBPKJ0050BBL
WDBPKJ0050BRD
WDBPKJ0050BWT

4�TB
Černá
Modrá
Červená
Bílá

WDBPKJ0040BBK
WDBPKJ0040BBL
WDBPKJ0040BRD
WDBPKJ0040BWT

2�TB
Černá
Modrá
Červená
Bílá

WDBYVG0020BBK
WDBYVG0020BBL
WDBYVG0020BRD
WDBYVG0020BWT

1�TB
Černá
Modrá
Červená
Bílá

WDBYVG0010BBK
WDBYVG0010BBL
WDBYVG0010BRD
WDBYVG0010BWT

Rozměry

4–5�TB
Délka:�107,2�mm�(4,22�palce)
Šířka:�75,00�mm�(2,95�palce)
Výška:�19,15�mm�(0,75�palce)
Hmotnost:�210�g�(0,46�libry)

1–2�TB
Délka:�107,2�mm�(4,22�palce)
Šířka:�75,00�mm�(2,95�palce)
Výška:�11,15�mm�(0,44�palce)
Hmotnost:�120�g�(0,27�libry)

Provozní technické údaje

Pracovní�teplota:�5�°C�až�35�°C
Skladovací�teplota:�-20�°C�až�65�°C

Kompatibilita systému

Windows®�10�a�novější
ChromeOS
Použití�se�systémem�macOS�vyžaduje�
přeformátování.�Kompatibilita�se�může�
lišit�v�závislosti�na�konfiguraci�hardwaru�
a�operačním�systému�uživatele.

Omezená záruka3

3�roky�(celosvětově)

Obsah

 • Přenosný�pevný�disk
 • Kabel�SuperSpeed�USB-A�(5�Gb/s)
 • Software²�pro�správu�zařízení�a�

zálohování s ochranou heslem
 • Stručný�průvodce�instalací

Rozhraní

USB�3.2�první�generace
USB�3.0
USB�2.0

My Passport™

Vlastnosti produktu

Tenké provedení

Disk�My�Passport™�nabízí�praktické�tenké�provedení�a�je�k�dispozici�v�řadě�
živých�barev.

Vše pod zámkem

Disk�My�Passport™�přináší�ochranu�heslem�a�vestavěné�256bitové�hardwarové�
šifrování�AES,�které�udrží�data�z�vašeho�digitálního�života�v�bezpečí.�Stačí�
nainstalovat�náš�software²�a�aktivovat�ochranu�heslem�nastavením�
vlastního�hesla.

Máte zálohu

Disk�My�PassportTM�je�vybaven�zálohovacím�softwarem²,�který�zajistí,�že�
nepřijdete�o�nic�z�toho,�co�na�své�cestě�životem�vytvoříte�–�fotografie,�videa,�
hudbu�ani�dokumenty.�Můžete�nastavit�automatické�spouštění�zálohování�
podle�svého�plánu.�Stačí�si�vybrat�čas�a�frekvenci�zálohování�důležitých�
souborů�ze�systému�na�disk�My�Passport.

Naprosto snadné

Přenosné�úložiště�My�PassportTM�je�ihned�po�vybalení�připraveno�k�použití�
a�součástí�balení�je�i�potřebný�kabel.�Díky�rozhraní�USB�SuperSpeed�(5�Gb/s)�
můžete�navíc�začít�všechna�svá�data�ihned�zálohovat�a�pořizovat�další.

Trvalý klid na duši

Nikdy�nevíte,�co�vás�na�vaší�cestě�potká.�Proto�jsou�disky�WD®�navrženy�tak,�
aby�splňovaly�náročné�požadavky�na�odolnost�a�dlouhodobou�spolehlivost.
A�navíc�se�na�ně�vztahuje�tříletá�omezená�záruka3.

¹�1�TB�=�jeden�bilion�bajtů.�V�závislosti�na�provozním�prostředí�může�být�skutečná�kapacita�dostupná�pro�uživatele�nižší.
²�Vyžaduje�stažení�a�instalaci.�Na�produkt�se�vztahují�smluvní�podmínky.�Může�být�nutné�zaregistrovat�si�uživatelský�účet.
3�Délka�omezené�záruky�závisí�na�zemi,�ve�které�byl�produkt�zakoupen.�Bližší�informace�o�smluvních�podmínkách�omezené�záruky�a�seznam�konkrétních�zemí�v�těchto�
regionech�najdete�na�stránce�http://support.wdc.com/warranty/policy.asp.

Western�Digital,�WD,�logo�WD�a�My�Passport�jsou�registrované�ochranné�známky�nebo�ochranné�známky�společnosti�Western�Digital�Corporation�či�jejích�přidružených�
společností�ve�Spojených�státech�a�dalších�zemích.�ChromeOS�je�ochranná�známka�společnosti�Google�LLC.�macOS�je�ochranná�známka�společnosti�Apple�Inc.�Windows�
je�ochranná�známka�společnosti�Microsoft�Corporation.�Veškeré�ostatní�známky�jsou�majetkem�příslušných�vlastníků.�Zobrazené�fotografie�se�mohou�lišit�od�skutečných�
produktů.�Všechny�produkty�nemusejí�být�dostupné�ve�všech�zemích�světa.
Specifikace�všech�produktů�se�mohou�změnit�bez�předchozího�upozornění.

©2022�Western�Digital�Corporation�nebo�její�přidružené�společnosti.�Všechna�práva�vyhrazena.

Výrobky�WD�jsou�složitá�zařízení,�se�kterými�je�třeba�během�vybalování�a�instalace�manipulovat�opatrně.�Hrubé�zacházení,�otřesy�či�vibrace�mohou�disky�poškodit.�
Při�vybalování�a�instalaci�externího�disku�vždy�dodržujte�následující�bezpečnostní�opatření:

• Dejte�pozor,�aby�disk�nespadl�a�nebyl�vystaven�nárazům.
• Během�činnosti�diskem�nepohybujte.

05/22


